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AUKCJA PLAKATU

1. proj. Franciszek Starowieyski (1930-2009)

Plakat filmowy, Gdziekolwiek jest jeśli jest (reż. Krzysztof Zanussi), sygn.: p.g. F.v.B. 

Starowieyski 88, 91 x 67 cm. Stan dobry.
Cena: 50 zł

2. proj. Stasys Eidrigevicius (1949)

Plakat przeglądu filmowego Kino Hiszpańskie Cinema español, Instytut Kinematografii 

i Sztuk Wizualnych Ministerstwa Kultury Hiszpanii/Okręgowa Instytucja 

Rozpowszechniania Filmów w Krakowie/Ambasada Hiszpanii w Warszawie, grudzień 

1989, sygn. p.d. Stasys, , 95 x 68 cm. Stan dobry.

Cena: 50 zł

3. proj. Franciszek Starowieyski (1930-2009)

Plakat teatralny Teatru Polskiego we Wrocławiu, Gombrowicz Ślub, sygn.: p.d. F.v.B. 

Starowieyski’75, 68 x 95 cm. Stan – prawej zagniecenia krawędzi.

Cena: 50 zł

4. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Plakat teatralny, La Tempete, Shakespeare, sygn.: p.d. M. Górowski 88, 98 x 67 cm. 

Stan – naderwanie papieru prawej krawędzi.
Cena: 40 zł

5. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Plakat teatralny ze spektaklu Don Juan wg Moliere’a, reż. Yves Goulais, Stary Teatr w 

Krakowie, czerwiec 1988, sygn.: l.g. M. Górowski 88,. Stan –zagniecenia dolnej 
krawędzi.
Cena: 40 zł

6. proj. Franciszek Starowieyski (1930-2009)

Plakat teatralny, Theatre de Banlieu, La Nikawet, sygn.: p.d. F. Starowieyski 89, 1989,  

65 x 94 cm. Stan dobry

Cena: 50 zł

7. proj. Jan Jaromir Aleksiun (1940)

Plakat teatralny, Adam Mickiewicz Dziady, Teatr Współczesny Wrocław, sygn.: l.d. 

Aleksiun, 67 x 93 cm. Stan – wiele zagnieceń wzdłuż krawędzi górnej i dolnej.
Cena: 40 zł

8. proj. Wiktor Sadowski (1956)

Plakat teatralny, [cyrylicą] Moliere Georges Dandin, reż. Yves Goulais, sygn.: p.d. 

Sadowski, druk 1990. Stan  – liczne zagniecenia brzegów.

Cena: 40zł

9. proj. Wiktor Sadowski (1956)



Plakat teatralny, Le public Federico García Lorca, 1990, niesygn., 67 x 98 cm. Stan – 
drobne zagięcia lewej krawędzi.
Cena: 40 zł

10. proj. Wiktor Sadowski (1956),

Plakat teatralny ze spektaklu Images, reż. Yves Goulais, 1990, niesygn., 92 x 67 cm. 

Stan – drobne zagięcia górnej krawędzi.
Cena: 40 zł

11. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Plakat teatralny ze spektaklu Wizyta starszej Pani, Teatr im. Słowackiego w Krakowie, 

sygn.: l.d. M. Górowski 99, 67,5 x 97 cm. Stan dobry

Cena: 40 zł

12. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Plakat wystawowy, Dobra ocalone, Zamek Królewski w Warszawie 8 XI 1987 – 

wystawa dzieł sztuki uratowanych przez urzędy celne przed wywozem za granicę, 

sygn.: p.ś. M. Górowski 87, 67 X 98 cm.  Stan dobry.

Cena: 40 zł

13. proj. Stasys Eidrigevicius (1949)

Plakat z wystawy, Stasys Eidrigevicius, Antwerpen 27 januari-15 april, „Organisa�e 

Stad Antwerpen i.s.m Merzlota Produc�on Florian Zielinski, Pierre-Michel Zaleski”, 

sygn.: p.d. Stasys, 68 x 96 cm. Stan dobry.

Cena: 50 zł

14. proj. Stasys Eidrigevicius (1949)

Plakat z wystawy, Affiches uit Polen 1945-1990, Stad Antwerpen i.s.m Merzlota 

Verzamelingen Produc�on Florian Zielinski, Pierre-Michel Zaleski, sygn.: p.d. Stasys, 

65 x 96 cm. Stan dobry.

Cena: 50 zł

15. proj. Rafał Olbiński (1943)

Plakat Trębacz jazzowy, polski plakat jazzowy, sygn.: ś.d. R. Olbiński, 98 x 67 cm, Stan 
– wiele zagnieceń wzdłuż krawędzi, małe naddarcie papieru u dołu.
Cena: 50 zł

16. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Plakat Primum non nocere, Stulecie Towarzystwa Chirurgów Polskich i dwa wieki 

Polskiej Chirurgii Uniwersyteckiej, sygn.: l.d. M. Górowski 89, 58 x 85 cm. Stan dobry

Cena: 40 zł

17. proj. Stasys Eidrigevicius (1949)

Plakat reklamowy Art. & Business Gazeta Aukcyjna, sygn.: p.d. Stasys, 65 x 93 cm. 

Stan dobry.



Cena: 50 zł

18. proj. Stasys Eidrigevicius (1949)

Plakat reklamowy Art. & Business Polska Sztuka i Antyki, sygn.: p.ś. Stasys, 93 x 65 cm.

Stan dobry.

Cena: 50 zł

19. proj. Stasys Eidrigevicius (1949)

Plakat sygn.: p.d. Stasys 60,5 x 85 cm. Stan –  ubytek w papierze prawej krawędzi.
Cena: 50 zł

20. proj. Roman Kalarus (1951)

Plakat, Galeria Forum/Plakat Galeria Plakatu, sygn.: p.d. Kalarus, 67,5 x 97 cm. Stan – 

zagniecenia górnej krawędzi oraz prawego dolnego rogu.

Cena: 40 zł

21. proj. Roman Kalarus (1951)

Plakat Poster Expo, Galeria Plakatu/ Galeria Forum, sygn.: p.d. Kalarus, 67,5 x 97 cm. 

Stan – zagniecenia górnej krawędzi, przebarwienia papieru. Cena: 40 zł

22. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Plakat teatralny ze spektaklu Intryga i Miłość wg F. Schillera, Tarnowski Teatr, sygn.: 

l.d. M. Górowski 83, 83 x 59 cm. Stan dobry.

Cena: 40 zł

23. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Plakat poster-expo, Galeria Forum/Plakat Galeria Plakatu, sygn.: l.d. M. Górowski 84, 

wydawca: Krzysztof Dydo, 68 x 98 cm. Stan – drobne naderwania papieru prawej 
krawędzi.
Cena: 40 zł

24. proj. Marian Nowiński (1944-2017)

Plakat cyrkowy Cyrk, ExhibiGon: Polish Circus Posters, Circus Arena Copenhagen 

August 1988/Tower Circus Blackpool April 1989, sygn.: p.d. M. Nowiński 85 94 x 67 

cm. Stan – drobne zagniecenia wzdłuż górnej krawędzi.

Cena: 50 zł

25. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Stara pocztówka świąteczna. Z kolekcji Piotra Muchnickiego – prezentuje Krzysztof 

Dydo, grudzień 1986, plakat, sygn.: p.d. M. Górowski 86, 98 x 68 cm. Stan – dobry.
Cena: 40 zł

26. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)



Plakat wystawowy, wystawa Plakaty maj – czerwiec 1986 w Teatrze Tarnowskim, 

sygn.: p.ś. M. Górowski 86, 98 x 68 cm, Stan – zagniecenia dolnej krawędzi.
Cena: 40 zł

27. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Plakat Kultura żydowska w plakacie polskim, Galeria Plakatu, Stolarska 8-10, Kraków, 

kolekcja Dydo, , sygn.: p.ś. M. Górowski ‘87,1989, 67,5 x 97 cm. Stan - drobne zagięcia

wzdłuż dolnej krawędzi.

Cena: 40 zł

28. proj. Wiesław Wałkuski (1956)

Plakat wystawowy Wiesław Wałkuski Posters , Galeria Forum Kraków sierpień 1988, 

kolekcja Dydo, sygn.: p.g. Wałkuski ’88, 98 x 67 cm. Stan – zagniecenia prawego 
górnego rogu. 

Cena: 40 zł

29. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Plakat wystawowy Magia i materia, BWA Sandomierz, Współczesny plakat polski, 

wybór z kolekcji K. Dydo, czerwiec – lipiec 1988, sygn.: p.d. M. Górowski, 94 x 67 cm. 

Stan – drobne zagniecenia prawej oraz górnej krawędzi. 
Cena: 40 zł

30. proj. Roman Kalarus (1951)

Plakat wystawowy, Deutche Theme in der polnishe plakatkunst, Stadtheate Heilbronn 

Austellung, marz – april 1988, sygn.: l.d. Kalarus, 94 x 68 cm. Stan – zagniecenia 

wzdłuż dolnej krawędzi.

Cena: 40 zł

31. proj. Roman Kalarus (1951)

Plakat konkursowy, Påven / Polsk, Affishkonst, maj-czerwiec 1989, sygn.: l.d. Kalarus, 

90 x 63,5 cm. Stan zagniecenie prawego dolnego rogu.

Cena: 40 zł

32. proj. Roman Kalarus (1951)

Plakat wystawowy, Posters of History Calender: the 45th Aniversary of the Day of 

Renascence, 1989, sygn.: p.ś. Kalarus, 90 x 63,5 cm. Stan dobry.

Cena: 40 zł

33. proj. Stasys Eidrigevicius (1949)

Plakat Bal u Kraka, Galeria Sztuki Dziecka Kraków, 1 czerwca 1989, sygn.: p.d. Stasys, 

68 x 95 cm. Stan – zagięcia lewej i prawej krawędzi.
Cena: 50 zł

34. proj. Jurek Kostka



Plakat wystawowy, Shakespeare ExhibiGon, Polish Cultural InsGtute in 
London/Stadtheater Berlin, kolekcja K. Dydo, sygn.: p.d., 67x 93 cm. Stan — drobne 
zagniecenie na środku lewej krawędzi.
Cena: 40 zł

35. proj. Stasys Eidrigevicius (1949)

Plakat STASYS, Kolekcja Dydo/Galeria Forum, sygn., 67x 48 cm. Stan — małe 

zagniecenie na środku dolnej krawędzi.

Cena: 50 zł

36. proj. Cyprian Kościelniak (1948)

BWA Kraków, Karol Szymanowski 1882-1937, 1983, sygn.: Cyprian Kościelniak 1982, 

96,5 x 66 cm. Stan –  zagniecenia, przy p.g. krawędzi, dolna krawędź z naddarciem.
Cena: 40 zł

37. proj. Adam Wsiołowski (1949)

BWA Kraków, Rzepiński wystawa jubileuszowa 60 lecie pracy twórczej, październik – 

listopad 1983, 97,5 x 67,5 cm. Stan – zagniecenia papieru, naddarcie dolnej krawędzi,
z tyłu ślady po podklejeniu. 
Cena: 40 zł

38. BWA Kraków, Białystok, Łódź, Zofia Artymowska – Poliformy, marzec 1984, 58 x 67,5 

cm. Stan – naderwanie papieru przy prawej krawędzi.
Cena: 30 zł

39. BWA Kraków, Andrzej Majewski, czerwiec 1984, 98 x 68 cm. Stan – z tyłu ślady po 
podklejeniach, delikatne zagniecenia prawej krawędzi. 
Cena: 30 zł

40. BWA Kraków, Starowieyski maj-czerwiec 1985, plakat z kolekcji K. Dydo, 47 x 66 cm. 

Stan dobry.
Cena: 50 zł

41. Biuro Wystaw Artystycznych, Malarstwo Stanisław Batrucha, 1988/1989, 98 x 68 cm. 

Stan – zagniecenia rogów.
Cena: 30 zł

42. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

BWA Kraków, XXV rzeźba roku 88, ZAR, marzec 89, sygn.: Górowski 89, 67,5 x 96,5 cm.

Stan – ślady podklejenia z tyłu.
Cena: 50 zł

43. proj. Tomasz Jura (1943-2013)

BWA Katowice, Jubileuszowa Wystawa twórczości Artystów Plastyków Zrzeszonych w 
Spółdzielni Pracy Twórczej PAP „Plastyka” w Warszawie, oddział w Bytomiu, sygn.: pd. 

Jura, 59 x 81 cm. Stan dobry, zagniecenie lewego dolnego rogu. 
Cena: 40 zł



44. BWA Zielona Góra, Kraków, Kielce, Częstochowa, Elbląg, Galeria EL Elbląg, Stanisław 
Puchalik malarstwo, 1988-1989, 97,5 x 68 cm. Stan dobry – przetarcia na brzegach.
Cena: 30 zł

45. BWA Katowice, Ireneusz Walczak, Budowanie tożsamości obrazy 1909-2006, 12 

styczeń 2007-13 luty 2007, 97 x 68 cm. Stan dobry.
Cena: 40 zł

46. Proj. W Herman

Muz. Azji i Pacyfiku, Malediwy czerwiec-lipiec 81, Galeria Nusantara, Warszawa, sygn.:

W. Herman, 93 x 66 cm. Stan – zagniecenie l.g. rogu.
Cena: 50 zł

47. proj. Wiktor Sadowski (1956)

Muz. Azji i Pacyfiku, Współczesna Grafika z Bangladesz, Galeria „Ściana Wschodnia”,

sierpień 1985, sygn.: Sadowski, ze zbiorów Bangladesh Shilapakala Academy, 96,5 x

67 cm. Stan dobry – niewielkie zagniecenie l.g. rogu.
Cena: 50 zł

48. Proj. Jerzy Czerniawski(1947)

Muz. Azji i Pacyfiku, Afgańskie szkło z Heratu, kwiecień-maj 1986, Galeria Nusantara,

sygn.: J. Czerwiński 86, 66,5 x 96,5 cm. Stan dobry.
Cena: 40 zł

49. proj. Stasys Eidrigevicius (1949)

Muzeum Azji i Pacyfiku,  Ramajana w ludowym teatrze Indonezji, Galeria Nusantara,

sierpień-październik  1988,  sygn.:  Stasys,  65  x  84  cm.  Stan  –  przetarcia  górnej
krawędzi, ślady po podklejeniach.
Cena: 50 zł

50. Muz. Azji i  Pacyfiku,  Trzecia wystawa darów,  Lava Stone Heat of Dhyani Buddah –

Java, czerwiec-sierpień 1988, Galeria Nusantara, 67 x 95 cm. Stan – zagięcie l.d. rogu.
Cena: 40 zł

51. proj. Eugeniusz Get-Stankiewicz (1942-2011), 

Muz. Plakatu w Wilanowie,  Forma i  treść w plakacie polskim 1944-1955,  wrzesień

1987-styczeń 1988, sygn.:  get 87, 66 x 94, 5 cm.  Stan dobry, ślady podklejenia na
odwrocie.
Cena: 50 zł

52. proj. Stasys Eidrigevicius (1949)

Muz. Plakatu w Wilanowie, II Międzynarodowy Salon Plakatu Paryż 1987, marzec-maj

1988, sygn.: Stasys, 92 x 65 cm. Stan dobry – na odwrocie ślady po podklejeniu.
Cena: 50 zł

53. proj. Mieczysław Górowski(1941-2011)



Muz. Plakatu w Wilanowie, Najlepsze Plakaty Świata, Paryż 1988, luty kwiecień 1989,

sygn.: M. Górowski, 65,5 x 94,5 cm. Stan – przetarcie dolnej krawędzi.
Cena: 50 zł

54. proj. Lech Majewski (1953)

Muz. Plakatu w Wilanowie,  Takashi Akiyama z Japonii, Killikki Salminen z Finlandii,
Rosmarie  Tissi  ze  Szwajcarii:  Laureaci  XI  międzynarodowego  Biennale  Plakatu,

czerwiec – sierpień 1988, 93 x 65,5 cm. Stan – na odwrocie ślady po podklejeniu.

Cena: 40 zł

55. proj. Franciszek Starowieyski (1930-2009)

Muz.  Plakatu  w  Wilanowie,  Wystawa plakatu Transformacje  1944-1984,  czerwiec-

sierpień, 67 x 94 cm. Stan – zagniecenia krawędzi p.d. rogu.
Cena: 50 zł

56. proj. Jerzy Czerniawski (1947)

Muz. Plakatu w Wilanowie,  Współczesny plakat japoński 1985, lipiec sierpień 1985,

sygn.:  J.  Czerniawski  85,  68 x 93 cm.  Stan – małe naderwanie papieru przy lewej
krawędzi.
Cena: 40 zł

57. Proj. Wiktor Sadowski (1956)

Muz.  Plakatu  w  Wilanowie,  Pamięci  Tadeusza  Trepkowskiego  w  trzecią  rocznicę
śmierci artysty, styczeń-marzec 1985, sygn.: Sadowski 84, 84,5 x 65,5 cm. Stan dobry.
Cena: 40 zł

58. Zamek Ujazdowski, plakat wystawowy, El Hadji Sy: Na początku myślałem, że tańczę
16.06-16.10.2016, 98 x 68 cm. Stan – dobry.
Cena: 40 zł

59. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Teatr Tarnowski, Czarownice z Salem, sygn.: M. Górowski 83, , 58 x 81,5 cm. Stan 
dobry.
Cena: 40 zł

60. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Teatr Tarnowski, Mąż i żona Fredro, sygn.: M. Górowski 85, 67,5 x 97,5 cm. Stan dobry
– na odwrocie ślady po podklejeniach.
Cena: 40 zł

61. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Teatr Tarnowski, Gogol, Ożenek, sygn.: M. Górowski 88, 67 x 95,5 cm. Stan – 
zagniecenia i naddarcia przy górnej, z tyłu ślady po podklejeniu.
Cena: 40 zł

62. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)



Teatr Tarnowski, Fredro, Zemsta, sygn.: M. Górowski 88, 67,5 x 96,5 cm. Stan – 
zagniecenia przy górnej i dolnej krawędzi.
Cena: 40 zł

63. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Teatr Tarnowski, Szelmostwa Skapena Moliere, sygn.: M. Górowski 85, 67,5 x 97,5 cm.

Stan dobry – na odwrocie ślady po podklejeniach.
Cena: 40 zł

64. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Teatr Tarnowski, Antygona, sygn.: M. Górowski 88, 67,5 x 97 cm. Stan dobry – na 
odwrocie ślady po podklejeniach.
Cena: 40 zł

65. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Teatr Tarnowski, Betlejem polskie Lucjan Rydel, sygn.: M. Górowski 88, 67,5 x 95,5 cm.

Stan dobry.
Cena: 40 zł

66. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Teatr Tarnowski, Pantaleon i wizytantki wg Mario Vargas Llosy, sygn.: M. Górowski 83,

57,5 x 81,5 cm. Stan dobry
Cena: 40 zł

67. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Teatr Tarnowski, Warszawianka, sygn.: M. Górowski 83, 59 x 82,5 cm. Stan dobry.
Cena: 40 zł

68. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Teatr Tarnowski, Kopciuszek, Eugeniusz Szwarc, sygn.: M. Górowski 94, 68 x 97,5 cm. 

Stan dobry – zagniecenia przy górnej i dolnej krawędzi.
Cena: 30 zł

69. Plakat A.R. Penck, Galerie Pictor, 28.09-1.11.1994, 100 x 69,5 cm. Stan – małe 
naddarcia papieru przy krawędziach.
Cena: 30 zł

70. proj. Mieczysław Górowski (1941-2011)

Krystyna Nowakowska - rzeźba, sygn.: M. Górowski, 66 x 47 cm. Stan dobry.
Cena: 30 zł


